
 

  

KOMMUNIKÉ FRÅN BOLAGSSTÄMMA I EMPIRE  
12 juni 2015  

Stämman beslutade:  

Bolagets resultat- och balansräkningar fastställdes och årsstämman godkände styrelsens förslag att 

ingen utdelning lämnas till aktieägarna för räkenskapsåret 2014.  

Styrelsen och vd beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2014.  

Antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter bestämdes till 3 respektive 0. Ett revisionsbolag skall 

utses till revisor.  

Styrelsearvoden beslutades att uppgå till 0 kronor.  

Till styrelseordförande valdes Ian Wachtmeister (nyval) och till styrelseledamöter Ian Wachtmeister 

(omval) Ulf Bork (nyval) och Thomas Petrén (nyval).  

Mazars Revisionsbyrå valdes som revisionsbolag (nyval).  

 

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut att genomföra en företrädesemission. Högst 149 

603 412 nya aktier kan emitteras, med ett kvotvärde på 0,06 kronor, vilket vid fullteckning ger en 

ökning av aktiekapitalet med 8 976 204,72 kronor. Den totala emissionslikviden kommer att uppgå till 

8 976 204,72 kronor före emissionskostnader vid full teckning, och är fullt garanterad. 

Emissionslikviden skall användas till att stärka bolagets finansiella ställning och reducera bolagets 

skuldsättning genom amortering av lån.  

 

Bolagets aktieägare skall äga företrädesrätt att teckna de nya aktierna, av serie A respektive B, i 

proportion till nuvarande innehav. Betalning kan ske kontant eller genom kvittning. 

 

VD Ulf Bork, ulf.bork@empirenordic.com tfn: +46-733 596 871 

Om Empire:  

Empire är ett företag som skapar, förvärvar och marknadsför hem- och hushållsprodukter för 
konsumentmarknaden. I sortimentet ingår hushållsprodukter och hårvårdsprodukter, däribland varumärkena C3, 
HoMedics och Salter. Sedan 1997 har Empire marknadsfört perkolatorer, kaffebryggare och en mängd andra 
elektriska produkter för hemmabruk under varumärket C3. Empire är listat på NASDAQ OMX First North Premier. 
Mangold Fondkommission AB, telefon 08-503 015 50, är Bolagets Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
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